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To nie było zgromadzenie, bo w tych - z racji obowiązujących obecnie obostrzeń - może
teraz uczestniczyć zaledwie do 5 osób, lecz spacer i palenie zniczy po drodze. W takiej
formie według organizatorów w Iławie odbył się, na stosunkowo niewielką skalę, protest
przeciwko czwartkowemu wyrokowi Trybunału Konstytucyjnego.

W czwartek Trybunał Konstytucyjny orzekł, że przepis zezwalający na dopuszczalność aborcji w
przypadku dużego prawdopodobieństwa ciężkiego i nieodwracalnego upośledzenia płodu albo
nieuleczalnej choroby zagrażającej jego życiu jest niezgodny z Konstytucją. W uzasadnieniu
wskazano, że życie ludzkie jest wartością w każdej fazie rozwoju i powinno być chronione przez
ustawodawcę.

Przeciwko temu orzeczeniu odbywają się protesty. W Iławie w piątek, 23 października
zorganizowano akcję pod hasłem "TO JEST WOJNA. Pogrzeb praw kobiet IŁAWA". Podpisali się pod
nią Dominika Kasprowicz i partia Razem z województwa warmińsko-mazurskiego. W opisie
wydarzenia na Facebooku czytamy: 



"PiS zakazał różnych rzeczy, ale SPACEROWAĆ nadal
można. W maseczkach, z zachowaniem dystansu. Ze
zniczem. Albo z czym tam chcecie. Znicz można
postawić, jak Wam się ręce zmęczą, wieszak odłożyć,
kartkę z hasłem trzymać w ręku, ważne, żeby nie stać,
ABSOLUTNIE NIE GROMADZIĆ SIĘ, ale
SPACEROWAĆ, spacerów dla zdrowia przecież nie
zabronili. A centrum miasta pod Feniksem to przecież
najpopularniejsza trasa spacerowa. A już wieczorkiem
się najładniej w oświetleniu świec spaceruje".

Protest ograniczył się do zapalenia pod siedzibą PiS w Iławie kilku zniczy. Do sobotniego
przedpołudnia zostały uprzątnięte. Jak się okazało, jeszcze w piątkowy wieczór zabrali je w inne
miejsce lokalni działacze Konfederacji.

- Znicze zapalimy na grobach dzieci zamordowanych
w wyniku aborcji - napisał w mediach społecznościowych
Łukasz Tulwiński.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

W sobotę przed południem po piątkowej akcji nie było już śladu.
Fot. Info Iława.
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